EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 53/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 53/2017 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO EVENTUAL DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EM GERAL (MATERIAL HOSPITALAR,

INSTRUMENTOS PARA FANFARRA MUNICIPAL, MATERIAL ESPORTIVO, MÓVEIS,

ELETRODOMÉSTICOS, UNIFORMES PARA FANFARRA), Em favor de:

A. PAZINATO MARINGÁ - ME

CNPJ 04.352.905/0001-81

RUA DIODO ZULIANI, 249  - CEP: 87033030 - BAIRRO:

JD ALVORADA CIDADE/UF: Maringá/PR

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ 22.065.938/0001-22

R BAHIA, 1447 SALA 01 - CEP: 89031001 - BAIRRO:

DO SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

FRATELLI COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA -

EPP

CNPJ 09.058.708/0001-78

RUA FRANCOLINO JOSÉ LEITE, 50  - CEP: 88106690 -

BAIRRO: FORQUILHINHAS CIDADE/UF: São José/SC

FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ 09.316.105/0001-29

AV. NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, 2576  - CEP:

30710020 - BAIRRO: CARLOS PRATES CIDADE/UF:

Belo Horizonte/MG

INFINIT COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI -

EPP

CNPJ 21.094.655/0001-46

AV. DR. LUIS ARROBAS MARTINS, 337 SALA 01 - CEP:

04781000 - BAIRRO: VELEIROS CIDADE/UF: São

Paulo/SP

INTERBRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 37.628.401/0001-09

RUA JESULINO MALHEIROS, 72  - CEP: 73801190 -

BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Formosa/GO

METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA - EPP

CNPJ 05.788.117/0001-03

R NOVA ESPERANCA, 1004  - CEP: 83324000 -

BAIRRO: EMILIANO PERNETA CIDADE/UF:

Pinhais/PR

RAPHAEL GONÇALVES NICESIO - ME

CNPJ 22.654.814/0001-82

RUA REINALDO ORLANDO NOGUEIRA, 749  - CEP:

15030060 - BAIRRO: JD. CONGONHAS CIDADE/UF:

São José do Rio Preto/SP

TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANÇA DE

DADOS LTDA - EPP

CNPJ 13.345.633/0001-83

RUA SALINAS, 181  - CEP: 31015365 - BAIRRO:

FLORESTA CIDADE/UF: Belo Horizonte/MG

TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME

CNPJ 09.507.206/0001-87

AVENIDA CERRO AZUL, 572 SALA 24 - CEP: 87005160

- BAIRRO:  CIDADE/UF: Maringá/PR

 no valor de R$ 64.090,98 (Sessenta e Quatro Mil e Noventa Reais e Noventa e Oito

Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 01 DE JUNHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal